数据信息页
编制日期 2025年7月1日 上午09时15分00秒
  目录日期 21.06.2025 / 保留技术修改权利。 1
WQL 2 WFF120 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
可拧紧的横联件易于拆装。由于接触面大，因此可以传输
大电流，并且具有最高的接触可靠性。
通用订货数据
版本 插销型螺钉端子, 横联, 回路数: 2
订货号 1065100000
类型 WQL 2 WFF120
GTIN (EAN) 4008190133771
数量 5 Stück
数据信息页
WQL 2 WFF120 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2025年7月1日 上午09时15分01秒
  目录日期 21.06.2025 / 保留技术修改权利。 2
尺寸和重量
深 4 mm   深度 (英寸) 0.157 inch
高度 77 mm   高度 (英寸) 3.031 inch
宽度 30 mm   宽度 (英寸) 1.181 inch
净重 74.2 g
温度
存储温度 -25 °C...55 °C   环境温度 -5 °C…40 °C
其它技术参数
固定类型 螺钉固定的   安装指导 直接安装
防爆版 不
大小
间距 P（单位：mm） 42 mm
材料参数
材料 青铜 - 锌   颜色编码 灰色
横联
型号 横联   横联端子数量 2
额定电流 2回路 269 A   额定电流 多回路 309 A
通用的
回路数 2   安装指导 直接安装
额定数据
额定电流 269 A
分类
ETIM 6.0 EC000489   ETIM 7.0 EC000489
ETIM 8.0 EC000489   ETIM 9.0 EC000489
ETIM 10.0 EC000489   ECLASS 9.0 27-14-11-40
ECLASS 9.1 27-14-11-40   ECLASS 10.0 27-14-11-40
ECLASS 11.0 27-14-11-40   ECLASS 12.0 27-14-11-40
ECLASS 13.0 27-25-03-03   ECLASS 14.0 27-25-03-03
ECLASS 15.0 27-25-03-03
审批
ROHS 一致
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC No SVHC above 0.1 wt%
数据信息页
WQL 2 WFF120 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2025年7月1日 上午09时15分01秒
  目录日期 21.06.2025 / 保留技术修改权利。 3
下载
工程数据 CAD data -- STEP
用户文档 StorageConditionsTerminalBlocks
产品目录 Catalogues in PDF-format
样本